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Grundejerforeningen Birkelyparken     NR. 5 Årg. 2019 - April 

Nyhedsbrevet Birken 

Redaktør Jørn Berg Lund 

Velkommen 

til Nyhedsbrevet Birken 

 

• Formanden har ordet 

• Bestyrelsen informerer 

 

Vi blev snydt i denne omgang og temperaturen er faldet 

igen -  vi håber snart at foråret og sommeren indtager 

deres pladser, så vi alle kan komme ud og få energi fra sol 

og havearbejde. 

 

Husk at holde øje med foreningens hjemmeside: 

www.birkelyparken.dk der kommer mange gode og interessante op-

slag omkring aktiviteter med videre.  

 

På grund af manglende tilbagemeldinger og lille aktivitet fra husejer-

ne i Birkelyparken har bestyrelsen besluttet at neddrosle aktivitets 

niveauet til daglig drift, men bestyrelsen modtager gerne ønsker og  

forslag til aktiviteter fra jer husejere. 

 

Formand Jørn Berg Lund 

 

http://www.birkelyparken.dk
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Bestyrelsen har 

Afholdt bestyrelsesmøde den 9.april 2019 og konstitueret 

bestyrelsen efter årets GF  19.marts som følger: 

Formand Jørn Berg Lund, Birkelyparken 44 
 
Næstformand Helle Olsen, Birkelyparken 62 
 
Kasserer Arne Wilms, Birkelyparken 122 
 
Karin Riis Andersen (medlem),Birkelyparken 54 
Britt Frederiksen (sekretær/suppleant),Birkelyparken 124 
Jesper Sass Jensen (medlem),Birkelyparken 130 
Bo Bauer Rasmussen (suppleant),Birkelyparken 146 
 

Julie Møller har valgt at trække sig fra bestyrelsesarbejdet, vi 

takker for hendes indsats gennem 7 år. 

Hjertestarter, foreningen søger Trygfonden om muligheden 

for at blive tildelt en gratis hjertestarter til foreningen. 

Vi har forsøgt at stable en indsamlingsgruppe på benene for 

Hjertesagen, men må erkende, at der ikke har været nok in-

teresse fra husejernes side i denne opfordring. Så bestyrelsen 

har skrinlagt dette oplæg. Fristen for tilmelding udløber i dag 

den 9. april 2019. 

På næste års Generalforsamling vil bestyrelsen dog som lovet 

på årets GF fremsætte forslag om indkøb af én eller flere hjer-

testartere til området, så husk at holde Jer orienteret om 

dette. 

Nabogrundejerforeningen Kildebrøndegård har fået tildelt en 

som bliver opsat på deres fælles hus, vi melder ud når den er 

tilgængelig - vi håber selvfølgelig ikke at nogen af Jer for brug 

for den, men hvis ulykken er ude, kan I hente og bruge denne 

hjertestarter. 

Som tidligere oplyst er vi i dialog med Nabo Grundejerfor-

eninger om at sammen at bekæmpe det stigende støjpro-

blem fra Køgebugt Motorvejen. Det bliver en lang og sej 

kamp at opnå et brugbart resultat, men vi kæmper videre og 

når der er resultater vil I selvfølgelig blive informeret om dis-

se. Det er stadig i startfasen og der er mange involverede 

parter og der er en masse der skal undersøges for at vi kan 

komme videre; men det er op ad bakke da vi nok må indse at 

trafik støjen er kommet for at blive og forventes at stige med 

op til 30% indenfor de næste 10 år.  

Bestyrelsen forventer, at I husejere har klippet jeres hække 

inden udgangen af august, måneden august er valgt således, 

at I slipper for at skulle klippe 2 gange. Som sidste år vil de 

husejere hvor det halter lidt få en venlig reminder fra besty-

relsen. 

Salg af jeres hus kan annonceres på foreningens hjemme-

side, såfremt I ønsker det. Send materialet og vi lægger den 

på hjemmesiden, husk, at meddele når I har solgt. 

En god ting i forbindelse med salg af jeres huse, bed mægle-
ren om at informere købere om Grundejerforeningen, så nye 
husejere kan få adgang til informationerne omkring  

Birkelyparken. 

Nyhedsbrevet BIRKEN, er tænkt til at skulle udkomme ca. 4 

gange årligt med nyheder og tiltag i foreningen 

Tilmelding for at modtage nyhedsbrevet elektronisk via mail 

foregår ved at skrive til jblund@mail.dk med hus.nr., navn og 

adresse, telefon og e-mail - ved afgivelse af disse informatio-

ner, acceptere I at modtage nyhedsbrevet. 

Nyhedsbrevet er kun tilgængeligt via hjemmesiden. 

Gennem nyhedsbrevet vil der være mulighed for at beboer-

ne i Birkelyparken kan mødes omkring forskellig aktiviteter.  

 

 

 

Redaktionen og bestyrelsen ønsker Jer alle en god Sommer 


